



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Gist Holding ApS

C.F. Richs Vej 31, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 40 82 49 95

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2021.

Thomas Stig Plenborg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Gist Holding ApS C.F. Richs Vej 31 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 40 82 49 95
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Stig Plenborg
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Plenborg Holding ApS, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter ejerskab af kapitalandele i nært forbundne selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 14.199 t.kr. mod 2.391 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020 kr.	30/9 - 31/12 2019 t.kr.
Bruttotab	-5.464	-3
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.526.077	2.393
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.557	0
Andre finansielle indtægter	10.032.859	0
Øvrige finansielle omkostninger	-230.013	0
Resultat før skat	16.363.016	2.390
2 Skat af årets resultat	-2.163.930	1
Årets resultat	14.199.086	2.391
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.526.077	2.393
Udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Overføres til overført resultat	7.560.009	0
Disponeret fra overført resultat	0	-113
Disponeret i alt	14.199.086	2.391



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.619.343	42.105
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.619.343	42.105
Anlægsaktiver i alt	7.619.343	42.105
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.757.798	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	8
Tilgodehavender i alt	2.757.798	8
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.983.146	0
Værdipapirer i alt	24.983.146	0
Likvide beholdninger	20.811.328	0
Omsætningsaktiver i alt	48.552.272	8
Aktiver i alt	56.171.615	42.113



Balance 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.905
Overført resultat	55.728.578	39.047
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Egenkapital i alt	55.881.578	42.103
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.499	2
Selskabsskat	72.126	8
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	215.412	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	290.037	10
Gældsforpligtelser i alt	290.037	10
Passiver i alt	56.171.615	42.113

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- ret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	2.905.641	39.047.450	110.600	42.103.691
Årets resultatdisponering	0	6.526.077	7.560.009	113.000	14.199.086
Udloddet udbytte	0	40.701.776	40.701.776	-110.600	-110.600
Afledte finansielle instrumenter	0	-310.599	0	0	-310.599
Oveførsel ultimo	0	31.580.657	31.580.657	0	0
	40.000	0	55.728.578	113.000	55.881.578



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2020	<u>23.117.109</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>9.919.694</u>

	1/1 - 31/12 2020 kr.	30/9 - 31/12 2019 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>2.163.930</u>	<u>-1</u>
	<u>2.163.930</u>	<u>-1</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.


